13 tháng, 15 tháng, 18 tháng, 24 tháng, 36 tháng. 

4. Không quy định số tiền tham gia đầu tư tối đa. 

5. Lợi tức, phương thức tính trả 

 Lợi tức áp dụng: Theo phụ lục 02 – ban hành theo Quyết định này; Được quy đổi theo 

tỷ lệ %/năm(lợi tức năm);một năm là 365 ngày (Ba trăm sáu mươi lăm ngày). 

 Lợi tức cố định trong suốt thời hạn của Hợp đồng 

 Phương thức trả lợi tức: Trả lợi tức, gốc cuối kỳ 

 Phương pháp tính lợi tức: 

Số tiền lợi tức đầu tư = Số tiền Gốc đầu tư thực tế x Lợi suất đầu tư x Số ngày đầu tư thực tế

[...]

03 tháng, 06 tháng, 09 tháng, 12 tháng, 13 tháng, 15 tháng, 18 tháng, 24 

tháng, 36 tháng. 

a. Không quy định số tiền tham gia đầu tư tối đa. 

b. Lợi tức, phương thức tính trả 

4. Lợi tức áp dụng: Theo phụ lục 02 – ban hành theo Quyết định này; Được quy đổi theo tỷ 

lệ %/năm(lợi tức năm);một năm là 365 ngày (Ba trăm sáu mươi lăm ngày). 

5. Lợi tức cố định trong suốt thời hạn của Hợp đồng 

6. Phương thức trả lợi tức: Trả lợi tức đầu kỳ, gốc cuối kỳ 

7. Phương pháp tính lợi tức: 

Số tiền lợi tức đầu tư = Số tiền Gốc đầu tư thực tế x Lợi suất đầu tư x Số ngày đầu tư thực tế